
Utforma framtiden tillsammans  
Vi anser att Apple Distinguished Schools är 
bland de mest innovativa skolorna i världen. 
De förmedlar Apples vision om lärande med 
teknik – använda Apple-produkter för att 
hjälpa elever skapa en koppling till världen, 
främja kreativitet, fördjupa samarbete och 
göra lärande personligt.   

Programmet Apple Distinguished School 
hjälper nytänkande utbildningsledare och 
deras communities som använder Apple-
teknik att införa positiva förändringar på sina 
skolor. De har en innovativ syn på lärande 
och undervisning. De är väldigt motiverade 
ledare som ser möjligheterna i framtidens 
utbildning och strävar efter att uppnå den 
visionen.
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Kriterier för att skolan kan gå med 
i programmet 
Skolan har infört ett en-till-en-program 
Ett skolomfattande en-till-en-program för iPad eller Mac för elever och 
lärare har funnits i mer än två läsår på din skola. Alla elever och lärare 
använder Apple-enheter som sitt primära verktyg för lärande och 
undervisning.  

Nyskapande användning av Apples plattform 
Elever och lärare integrerar Apple-appar, utbildningsappar från App Store, 
böcker från Apple Books och andra digitala resurser i läroplanen för att 
skapa nya möjligheter för lärande. 

Personal med god kunskap om iPad eller Mac 
Chefer och lärare är mycket skickliga på att använda Apple-produkter. För 
grund- och gymnasieskolor i länder där Apple Teacher är tillgängligt 
måste 75 procent av skolans ledning och lärare ha statusen Apple Teacher. 
För personal inom högre utbildning rekommenderas Apple Teacher-
status. Läs mer om hur man uppnår Apple Teacher-status på
 apple.com/se/education/apple-teacher. 

Dokumenterade framsteg 
Etablerade, pågående undersökningsmetoder där man använder olika 
sorters data, även befintliga mätningar eller platsbaserade studier, för att 
mäta prestationer, framsteg och nästa steg i skolans teknikdrivna 
program. Flera olika mätningsmetoder används för att mäta framgång och 
främja undervisning och yrkesutbildningar.

Det här får din skola att sticka ut 
Vision 
Du som ledare fastställer visionen som utgör din skolas strävan efter 
lärande med teknik och använder den som riktlinjer på skolan. 

Lärande 
Elever och lärare på din skola använder Apple-teknik för att utforma och 
delta i innovativt lärande som är interaktivt, samarbetsbaserat, kreativt 
och personligt. 

Framgång 
Informationsbaserad reflektion främjar lärande och undervisning och 
hjälper din skola förverkliga sin vision. 

”Mycket har förändrats sedan vi gick med 
i Apple Distinguished School-gemenskapen. 
Möjligheten för personal och elever att 
samarbeta inspirerar och utmanar oss. För 
varje dag som går blir vi mer motiverade att 
dela vår berättelse med världen.” 
Joe Rodia, studierektor, Chesterbrook Academy Preschool and Elementary, 
Pennsylvania 

http://apple.com/se/education/apple-teacher
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Vara en Apple Distinguished School 
Som medlem i programmet Apple Distinguished School 
• Samarbetar din skola med likasinnade ledare från hela världen 

• Interagerar ni med Apple Education-teamet  

• Får ni exklusiva inbjudningar till ledarskapseventevent 

Förmåner med att vara en Apple Distinguished School 
• Ni är med i katalogen med Apple Distinguished Schools 

• Inramad, anpassad Apple Distinguished School-certifiering och en 
banderoll 

• Bildmaterial med logotypen för Apple Distinguished School som ni 
kan använda i kommunikationsmaterial 

• Gratulationsbrev från Apple Education 

• Anpassade Apple Teacher-certifikat 

• Exklusiva utskick om nya program och produkter 

Det här förväntas av en Apple Distinguished School 
• Ständigt ta fram och utforska banbrytande sätt att använda Apple-

teknik för att utforma framtidens utbildning.  

• Interagera med Apple och ett globalt nätverk av skolledare för att 
analysera och främja integrationen av nya produkter, läroplaner och 
tjänster inom utbildning. 

• Inspirera andra genom att ordna skolbesök och visa skolans löpande 
framsteg i en publicerad fallstudie samt
via videor, böcker, podcaster och andra material.

Apple Distinguished Schools: Centrum för ledarskap och framstående utbildning | Översikt över 2021–2024

”Processen gav vår skola en möjlighet att 
reflektera över vårt helt nya tankesätt. Det 
gav oss möjlighet att hålla kontakten, 
reflektera och hylla både elevernas och 
lärarnas framgångar.” 
Damien Moses, rektor, Edward W. Bok Academy, 
Lake Wales, Florida 

https://www.apple.com/se/education/apple-distinguished-schools/
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Mer information om att bli en Apple 
Distinguished School 
Programmet Apple Distinguished School är endast genom inbjudan för 
ackrediterade offentliga och privata skolor som uppfyller programmets 
kvalifikationer och behörighetskrav. Statusen varar i tre år och kan 
förlängas genom inbjudan att fortsätta delta i programmet. 

Kontakta din lokala Apple Education-representant för information 
om programmet, gällande krav, berättigade länder och kommande 
ansökningsperioder. Apple granskar alla förfrågningar för att säkerställa 
att skolorna uppfyller gällande programkrav. 

Vi hoppas att du blir en del av den här växande communityn på 
över 500 Apple Distinguished Schools. 

Australien, Belgien, Brasilien, Danmark, Filippinerna, Frankrike, Förenade Arabemiraten, 
Hongkong, Indien, Indonesien, Irland, Italien, Japan, Kanada, Kina, Malaysia, Mexiko, 
Nederländerna, Norge, Nya Zeeland, Polen, Schweiz, Singapore, Spanien, Storbritannien 
(England, Nordirland, Skottland och Wales), Sverige, Sydafrika, Sydkorea, Thailand, Turkiet, 
Tyskland, USA och Vietnam

”Ledningsteam borde lyfta fram det som gör 
deras skolor unika. Fokusera på det ni gör 
bäst och hur det har förbättrat 
undervisningen och lärandet på er skola. 
Bolla idéer med flera personer, så att de kan 
dela med sig av sin erfarenhet.” 

Dr Jeana Lietz, rektor, Oak Lawn Community High , Illinois 


